Metalen Morgan proctoscoop
Lichtstaaf
Hemorroïdeligator
• Roestvrij staal
• Autoclaveerbaar
• Geleverd met obturator
• Roestvrij staal
• Autoclaveerbaar

Made in Tüttlingen (DE)
Made in Tüttlingen (DE)
Referenties Lengte ø
18154170 65 mm 17 mm
18154200 65 mm 20 mm
Anuscopen voor eenmalig gebruik
Legrand handvat Lichtklem
Rectoscopen voor eenmalig gebruik Dichtheidslensen
•  Voor gebruik met Legrand handvat
•  Individuele verpakking – niet steriel
•  Per doos van 25 stuks
• Met ingebouwde handvat
• Individuele verpakking – niet steriel
• Per doos van 25 stuks
Referenties Lengte ø
OD-AUL17 60 mm 17 mm
OD-AUL22 60 mm 22 mm
OD-AUL24 60 mm 24 mm
Referenties Lengte ø
OD-AUP17 60 mm 17 mm
OD-AUP22 60 mm 22 mm
OD-AUP24 60 mm 24 mm
Referentie
OD-07LENS
•  Voor gebruik met de OD-AUL anuscopen
•  Roestvrij staal
•  Autoclaveerbaar
•  Voor gebruik met Legrand handvat
• Individuele verpakking – niet steriel
• Per doos van 25 stuks
•  Voor insufflatie tijdens rectoscopie
•  Voor gebruik met de OD-07AUR
rectoscopen
•  Per doos van 25 stuks
•  Voor gebruik met
de OD-AUP anuscopen
•  Roestvrij staal
•  Autoclaveerbaar
Referentie
ER-49481001
Made in Tüttlingen (DE)
Referentie
ER-18108100
Made in Tüttlingen (DE)
Referenties Lengte ø
OD-07AUR15 150 mm 15 mm
OD-07AUR20 200 mm 20 mm
Lichtbron
Infrarood coagulator
Kapjes
Lichtkabel

•  Elke bad kan 30 endoscopen
ontsmetten
•  Oplossing blijft actief
gedurende 14 dagen
•  Te verdunnen aan 3%
(150 ml in 5 L)
•  Onderdompelingstijd:
15 minuten
Manuele pomp
Referentie
PD-16232610
Referenties Lengte ø
PD-16530001 met naald 300 mm 3 mm
PD-16530002 zonder naald 300 mm 3 mm
Referenties Lengte ø
OD-02RB32001 320 mm 3,7 mm
•  Voor sclerosenaalden
• Per doos van 10 stuks
Referenties Fles van 2 L
(goed voor 66 L oplossing